No Identificación: 8437013426770 
SKU:  MACXXVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $8,751.72, Tasa: 0.160000, Importe: $1,400.28 
IEPS: 003, Base: $6,732.09, Tasa: 0.300000, Importe: $2,019.63 

$1,122.02 $6,732.09

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN Total: $47,610.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.